令和 7 年３月

加盟校バドミントン部顧問殿

東京都高等学校体育連盟バドミントン専門部

  部⾧ 小林 正人

令和 7 年度 総会・指導者講習会開催のご案内

時下、加盟校におかれましては、専門部事業の運営にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げま

す。

さて、令和 7 年度総会を下記の通り開催いたします。これまでは、各校より顧問の先生 1 名と代表生

徒 1 名のご出席をお願いしておりましたが、本年度の総会より、顧問の先生 1 名の出席を必須とし、生

徒代表者 1 名の出席は望ましいものといたします。

また、総会後には、同会場にて指導者講習会を実施いたします。ぜひご出席いただき、先生方の今後の

ご指導にお役立ていただければ幸いです（なお、指導者講習会には、代表生徒の参加も可能です）。

何卒よろしくお願い申し上げます。

                   記

１．日 時 令和 7 年 4 月 13 日（日）受付：午前 9 時 30 分～午前 10 時 10 分

１．日 時 令和 7 年 4 月 13 日（日）総会：午前 10 時 15 分～午前 11 時 15 分

１．日 時 令和 7 年 4 月 13 日（日）指導者講習会：午前 11 時 30 分～午後 12 時 20 分

２．場 所 都立上野高等学校体育館

３．総 会 午前 10 時 15 分～午前 11 時 15 分

      提出物：「学校加盟申請書」

＊4 月 1 日以降に加盟手続き後、HP よりダウンロードし公印を押したもの

＊申請書の余白に今年度の男女各部員数の概数のご記入ください

      持参物： 「令和 7 年度大会要項・共通競技規定」、「令和 7 年度事業予定（案）」

＊4 月 10 日以降に HP よりダウンロードし、ご持参ください。

４．指導者講習会 午前 11 時 30 分～午後 12 時 20 分

「体罰根絶・バドミントン競技中の事故防止」

講師：藤井 弘行（調布北高等学校・日本スポーツ協会公認バドミントンコーチ 1）

以上

問い合わせ先

東京都高等学校体育連盟バドミントン専門部

総務 石原 純（文教大学付属高等学校）

mail@tokyo-hsbad.com